Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                            № 477
пгт. Излучинск

Об утверждении организационной

структуры учреждения на

2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Излучинская ОНШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Излучинская общеобразовательная начальная

школа» согласно приложению к приказу.

2. Руководителям блоков привести внутренние нормативные правовые акты

в соответствие с утверждённой организационной структурой учреждения.

3. Шапкину И.В., инженеру, разместить на официальном сайте учреждения

утвержденную организационную структуру МБОУ «Излучинская ОНШ».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Е.В. Шагвалеева

Приложение к приказу

МБОУ «Излучинская ОНШ»

от 05.09.2023 № 477

Организационная структура МБОУ «Излучинская ОНШ»

__

Главный

бухгалтер

Педагогический

совет

Родительский

комитет

Заместитель

директора

по ДО

Заместитель

директора

по УР

Заместитель

директора по ВР

• Воспитатели

•  Руководитель

физвоспитания

• Музыкальный

руководитель

• Учитель-

логопед ДО

• Учителя

• Педагог-организатор

• Педагог-психолог

•  Социальный педагог

• Органы ученического

соуправления

• Кладовщики

• Младшие

воспитатели

• Обслуживающий

персонал

Шеф-повар Заведующая

производством

Методиче

ский

совет

Персонал

пищеблока

ДИРЕКТОР

Заместитель

директора

по АХЧ

Прочие

специалисты

Общее собрание

 трудового коллектива

Профсоюзный

комитет

Учитель-

логопед НШ

Бухгалтерия

• МО - Классных

руководителей, воспитателей

• МО -Учителей начальных

классов

• ТЛ - Проектная деятельность

• ТЛ - Введение ФГОС

Обучающиеся и воспитанники школы, родители,

общественность

Управляющий

совет

Заместитель

директора по

МР

Заведующий

хозяйством

		2023-11-14T14:41:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА"